ニュースリリース

＜平成30年5月30日＞

各位

法人本部事務局 企画広報課

（法人本部 総務部）

 福岡県太宰府市石坂2丁目12-1

学校法人筑紫女学園 組織改編に伴う担当部署変更のお知らせ

学校法人筑紫女学園では、2018（平成 30）年 6月 1日より、これまで以上に学生及び生徒、

更には社会のニーズに応えることができるよう、組織改編を行います。つきましては、別紙の

通り、担当部署等が変更になりますので、お知らせいたします。

【取材対応について】

○本件に関するお問い合わせは、こちらまでご連絡をお願いいたします。

法人本部 総務部 （電話092-925-9918）

○詳細につきましては、各窓口へお尋ねください。

【窓口時間】月～金9:00～17:00

以上 ご案内申しあげます。

2018.6

～5/31

現部署名（50音順） 場所 電話番号

学習支援課 教学支援部 教学推進班 1号館1階 092-925-3514

学生課 教学支援部 学生サポート班 1号館1階 092-925-3515

管財課 財務部 管財班 5号館2階 092-925-9931

企画広報課 法人本部総務部 総務班 5号館2階 092-925-9918

企画室 大学総務部 企画班 5号館3階 092-925-9623

教務課 教学支援部 教務班 1号館1階 092-925-3514

経理課 財務部 財務班 5号館2階 092-925-9919

国際交流センター 連携推進部
社会連携・国際化推進班
（国際交流センター）

1号館4階 092-925-9979

実習支援課 連携推進部
進路支援班

（実習支援センター）
1号館1階 092-925-9977

生涯学習課 連携推進部
社会連携・国際化推進班
（社会連携センター）

1号館4階 092-925-9979

情報メディア課

情報メディアセンター

進路支援課 連携推進部
進路支援班

（進路支援センター）
1号館1階 092-925-9977

総務課 大学総務部 大学総務班 5号館2階 092-925-3511

図書館課

図書館

入試課 連携推進部 入試・広報班 飛翔会館1階 092-925-3591

【新設】

社会連携センター 連携推進部
社会連携・国際化推進班
（社会連携センター）

1号館4階 092-925-9979

女性活躍支援センター 連携推進部
社会連携・国際化推進班
（女性活躍支援センター）

1号館4階 092-925-9979

現部署名 場所 電話番号

庶務会計課 本館1階 092-771-3066

学校法人筑紫女学園　組織改編に伴う新部署名及び連絡先一覧

中高事務局　　　　総務班

◆太宰府キャンパス

◆警固キャンパス

部署名

飛翔会館2階 092-925-9944

8号館3階
4号館3階

092-925-9910

2018.6/1～

部署名

情報化・ＩＣＴ活用推進センター
(通称：メーガ）

附属図書館

※上記以外の部署や連絡先については、変更ありません。

	②ニュースリリース_201806組織改編 (3)
	③201806組織改編_学外周知用 _20180529 (1)